ЛЕСНАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	27.03.2019

	№ 28/15

пгт  Лесной

Отчет главы муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области о результатах своей деятельности за 2018 год

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2009 № 365-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования Лесное городское поселение, заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области о результатах своей деятельности за 2018 год,
  Лесная поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет главы муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области о результатах своей деятельности за 2018 год.
[bookmark: _GoBack]2. Признать деятельность главы муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области Григоричева Юрия Алексеевича за 2018 год «удовлетворительной».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Лесного городского поселения Верхнекамского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Лесного городского поселения                            Ю.А. Григоричев

Председатель Лесной поселковой Думы                       Е.П.  Ипатова